АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2018  № 3324-па

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
24.04.2017  №1127-па   «О
формировании  Комиссии  по
повышению  качества  и
доступности  предоставления
муниципальных
(государственных)  услуг  в
городском  округе  «Город
Южно-Сахалинск»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  со
статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация
города Южно-Сахалинска  постановляет:

1.  Внести  изменение  в   постановление  администрации  города  Южно-
Сахалинска  от 24.04.2017 №1127-па  «О формировании Комиссии по повышению
качества и доступности предоставления муниципальных (государственных) услуг в
городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»,  изложив  состав  Комиссии  по
повышению  качества  и  доступности  предоставления  муниципальных
(государственных)  услуг  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»  в  новой
редакции (прилагается).
    2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3.   Контроль исполнения постановления администрации города  возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                                                               С.А.Надсадин

                                                                                 Утвержден
                                                                                 постановлением   администрации
                                                                                 города Южно-Сахалинска
                                                                                 от 03.12.2018 № 3324-па

СОСТАВ
Комиссии по повышению качества и доступности предоставления

муниципальных (государственных)  услуг в городском округе «Город Южно-
Сахалинск»

       -  вице-мэр, руководитель аппарата администрации города Южно-Сахалинска
(председатель комиссии);
   -  директор  Муниципального  казённого  учреждения  «Управление  делами
администрации города Южно-Сахалинска» (заместитель председателя комиссии);
-   старший инспектор аналитической службы  Управления документационного
обеспечения   Муниципального  казённого  учреждения  «Управление  делами
администрации города Южно-Сахалинска» (секретарь комиссии).

          Члены комиссии :
   -  начальник Управления документационного обеспечения  Муниципального
казённого  учреждения  «Управление  делами  администрации  города  Южно-
Сахалинска»;
     - заместитель   директора  Муниципального  казённого  учреждения
«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска»;
   -  директор Департамента кадровой политики администрации города Южно-
Сахалинска;
     -   директор  Правового Департамента;
   -   депутат   Городской  Думы города  Южно-Сахалинска  по  избирательному
округу № 3 (по согласованию).